
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2296

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:21:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2019

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/07/2019 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/07/2019 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/07/2019 14:00:00

Data da Disputa/Horário:23/07/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA DO VEÍCULO M-BENZ SPRINTER 515 PLACA: 2441,
PERTENCENTE A FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, UTILIZADO PARA O
TRANSPORTE DE PACIENTES.
Resumo:
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PAULO FRONTIN AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 08/2019 - FMS OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA DO
VEÍCULO M-BENZ SPRINTER 515 PLACA: 2441, PERTENCENTE A FROTA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, UTILIZADO PARA O TRANSPORTE DE PACIENTES, em conformidade com
as especificações, quantidades e valores máximos admitidos e constantes no Termo de Referência,
Anexo V, o qual é parte integrante do Edital, e, composto pelo arquivo digital “BETHA
AUTOCOTAÇÃO”. Os envelopes de nº 01 – Proposta de Preços e nº 02 – Habilitação, deverão ser
entregues até as 14h00min do dia 23/07/2019 e a Sessão Pública da licitação, com a consequente
abertura dos envelopes de Preço e Habilitação, terá início às 14h30min do mesmo dia (horário local).
Edital disponível: Rua Rui Barbosa, 204 – Paulo Frontin – PR, dias úteis das 08h00min às 17h00min.
Informações: Fone (42)3543-1210. E-mail licitapaulofrontin@hotmail.com. Site:
www.paulofrontin.pr.gov.br. Paulo Frontin – PR – 08/07/2019. Eder Renato Stelmach – Pregoeiro.

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2296/paquisicao-de-pecas-e-mao-de-obra-do-veiculo-m-benz-sprinter-515-placa-2441-pertencente-a-frota-da-secretaria-municipal-de-saude-utilizado-para-o-transporte-de-pacientesp/


Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2022 00:00:00 Pregão Presencial N° 08/2019 Baixar

23/07/2019 14:00:00 Categoria: Edital Arquivo de Proposta Baixar

23/07/2019 14:00:00 Categoria: Edital Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e947ac2ea8d68cedd5eb35f02d1a550.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ev202eXQ.rar
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Pxi9GCF9.pdf

